
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00773354--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se solicita la designación de TUTORES ALUMNOS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que es necesario designar a los alumnos tutores para el año lectivo 2022;

 

Que se realizó un análisis de antecedentes de los distintos postulantes;

 

Que las funciones a desempeñar por los TUTORES ALUMNOS se encuentran reglamentadas por la
Ordenanza 1-HCD-2016 "Reglamento General de Tutorías;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como TUTORES ALUMNOS desde el 1 de Febrero y hasta el 30 de Noviembre



del 2022 a los siguientes estudiantes:

Grupo Apellido Nombre DNI Carrera

A ACUÑA SANTIAGO 43.272.879 Ingeniería Civil

A ORTEGA FRANCISCO 42.260.703 Ingeniería Civil

A QUISPE MARTIN EXEQUIEL 33.751.538 Ingeniería Civil

B BERTEA FACUNDO TOMÁS 42.159.057 Ingeniería Biomédica

B FERRERO STEFANIA MAILÉN 42.969.502 Ingeniería Biomédica

B FLESIA ROCIO MILAGROS 42.530.213 Ingeniería Biomédica

B LERMAN JULIETA 42.967.625 Ingeniería Biomédica

B LORENZO FACUNDO 41.411.627 Ingeniería en Computación

B MANDRILLE CELINA 42.700.609 Ingeniería Biomédica

B RIBOTTA JULIETA 42.783.835 Ingeniería Biomédica

B TOLEDO
SOLTERMANN VICTORIA 41.697.623 Ingeniería Biomédica

C VILLALBA
PECORA JOSE MARTIN 40.169.347 Técnico Mecánico Electricista

D JARA FACUNADO MANUEL 41.878.744 Ingeniería Industrial

D SACCOMANO HEBE ALIM 41.225.844 Ingeniería en Agrimensura

E ABDULLATIF AGUSTINA 42.125.827 Ingeniería Ambiental

E BRIZUELA DAYANA JANET 41.157.568 Geología

Art. 2°).- Disponer para cada Alumno Tutor, en concepto de Beca, un pago de PESOS MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA C/00/100 ($1.250,00) por mes, durante el periodo que va desde el 1 de
Febrero y hasta 30 de Noviembre de 2022.



 

Art 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fin
de notificar a los interesados, a las Secretarías Académicas Área Ingeniería, Área Biología, Área
Geología, al Área Económico Financiera, al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las presentes
actuaciones al H. Consejo Directivo.

 

 

AB/Mbl


	numero_documento: RD-2022-222-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-02T14:57:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T11:39:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T11:40:01-0300
	GDE UNC




